
NIGUIRIS / TEMAKIS

Tampico $62$32

Masago $65$35

Atún $65$35

Pescado $65$35

Pulpo $69$39

Salmón ahumado $69$39

Surimi $62$32

$72Pollo
$75Carne

$89Camarón

$89Mixto

$42Sopa Misoshiro

$55Yasai

$49
$45

Queso

Plátano

$74Camarón

$84Camarón
con queso

ESPECIALIDADESENTRADAS

Camarón $69$39

N T

$149Pollo
$159Carne

$198Camarón

$219Mixto

$125Verduras

Teppanyaki
(A la plancha)

$35Gohan
(Arroz al vapor)

$63Gohan Tampico
(Con salsa tampico y aguacate)

$195Sashimi Salmón CG / CF

$175Sashimi Atún CG / CF

$195Chirashi
(Cama de arroz
con delicados cortes de pescado)

$149Torikatsu
(Rollo de pollo empanizado
relleno de verduras y queso)

$245Ebicheese furai
(Camarones empanizados
rellenos de Philadelphia)

$249Camarón roca
tempura
(Bolitas de camarón capeado
sobre cama de arroz y verduras)

Yakimeshi
(Arroz frito)

Kushiagues (2)
(Brochetas empanizadas)

Unagui $95$65

Teriyaki
(Cama de arroz y salsa dulce)

$149Pollo
$159Carne

$198Camarón

$198Mixto

$229Camarón

$185Mixto

$125Verduras

Tempura
(Capeado  con pasta japonesa)

Udon
(Verduras con pasta udon y salsa dulce)

$159Pollo
$169Carne

$208Camarón

$208Mixto

$63Gohan Banana-Cheese
(Con philadelphia, plátano frito y salsa dulce)



ESPECIALIDADES

Empanada a caballo

Empanadas
(Elote, jamón, espinaca o carne)

Tabla de empanadas (4)
Chistorra 200 grs

Chorizo Argentino (2)

Chinchulines 250 grs

Sencillito

Mollejas 250 grs

SOPAS

ENTRADAS

QUESOS

Provoleta
Salmón ahumado, alcaparras, cebolla,
huevo, vinagreta y philadelphia

Provoleta c/chistorra
Filete de res, parmesano, champiñones y vinagreta

Queso Fundido
Con chistorra

Al albañil o a la mexicana
Puntas de filete $229

Enmoladas $139

Tampiqueña o cecina
Suave corte de filete o cecina con enchilada de mole,
guacamole,rajas con crema,arroz y frijoles refritos

$219

$62 Pechuga de pollo
a la parrilla

$149

Pechuga de pollo
bbq

$159

*Medallón de atún $199

*Medallón de salmón $249

De la casa $52

Bandera $93

Apple Salad $105

$42

Sopes (2)
(Cecina, arrachera, pollo o chorizo)

$52

$59

$159

$98

$102

Morcilla (2) $102

$220

$145

$219

$129

$89

Con chorizo argentino $129
Con chorizo $105

$169

$55

$55

$55

$45

$55

Verduras al vapor $55

$45

Cebollas
y chiles toreados $25

Salsa arriera $25

PARRILLA GUARNICIONES

(Tortilla de harina, chiles toreados y soya)
Taquitos de Filete (8) $179

(Pan árabe, arrachera, queso, jitomate y jocoque)
Tacos árabes (2) $189

(Arrachera, queso manchego y verdura)
Burrito Sencillito (1) $179

(Cecina, chorizo y chicharrón)
De la Plaza (4) $169

(Arrachera, chile, cebolla y cilantro
en tortilla sofrita)

Charolitas (4) $179

DEL COMAL

Empanizados, al ajillo o ajonjolí
Camarones $275

Empanizados o al ajillo 
Filete de pescado $239

$255

Tacos Benny´s (3)
(Tortilla de maiz, camarón, jamón serrano, cebolla,
perejil y chile)

$175

Tacos Gober Zanck´s (3)
(Tortilla harina, camarón, frijoles, aderezo de chipotle
y guacamole)

$175

(Tortilla harina, camarón capeado, aderezo de chipotle
y pico de gallo)

Tacos Ensenada (3) $175

DEL MAR
Ensalada de la casa

Papa gajo
Cebollitas y chiles toreados

*Arroz Yasai
*Gohan

*Verduras al vapor

Cortes 300 grs 1 acompañamientos

Cortes 600 grs,
medallones y
costillas bbq

2 acompañamientos

Arrachera 1 kg 3 acompañamientos

Parrilladas Sin acompañamiento

*Elote en grano

ACOMPAÑAMIENTOS

$85

$89

$129

$79

Tostada de camarón $89

ENSALADAS

A la crema
Con queso

Con jamón

Con tocino

$72

$72

+$15

+$15

Con chorizo +$15 (Camarón, pulpo, ostión, pescado y atún) 
Vuelve a la vida 300 grs $270

Ostión 220 grs $165

Camarón 220 grs $185

Pulpo 220 grs $185

Pescado 220 grs $165

PAPA
AL HORNO

CEVICHES
Y COCTELES

Fideo seco
Con chorizo

$59
$65

Jugo de carne
Especial con ostión y camarón

$75
$145

Arroz a la mexicana
Con huevo o plátano macho frito

$55Sopa azteca $59

Crema de chicharron $59

Consome de pollo $59

Arrachera
(Angus importada) 300 grs $269

600 grs $510
1 kg $915

Bife de chorizo
(Rib eye, Angus importado) 300 grs $485

Bife de churrasco
(Top sirloin, Angus importado) 300 grs $295

Parrillada 4 pibes
(Arrachera 300 grs, vacío 300grs,
top sirloin 300grs, chistorra 150 grs,
chorizo argentino (1), cebollitas y chiles)

$1050

Parrillada “El Che”
(Arrachera 300 grs, cecina 300grs, morcilla (1)
pechuga a la parrilla (1), chorizo argentino (1),
cebollitas y chiles)

$725

300 grs $279
600 grs $520

250 grs $189

$295

Sopa de fideo $59
Con jamón, pollo y queso panela

Tostada concepción $89
(Mayonesa, camarón, cebolla y chile)

(Lechuga, jitomate, zanahoria,
aceituna negra, huevo cocido)

(Lechugas, jitomate, cebolla, ajonjolí)

(Jitomate, panela asado y aguacate)

(Manzana, queso gouda, crema y nuez)

*Sólo medallones *Sólo costillas bbq

Molcajete
Con cebollitas, queso panela asado
y nopales

$269
$189

Arrachera
Pollo

Montaditos
de nopal $209

$179
Arrachera
Pollo

Baguette con chorizo argentino y
chimichurri

Choripan $159

$169Con queso

(Arrachera, tocino, pimiento verde
y cebolla)

4 Alambres (3) $189

$204Con queso

$185



SUSHI

CALIFORNIA MAKI
PD. Verdura, camarón y philadelphia 
PF. Arroz con ajonjolí o alga $79

PD. Verdura, camarón y philadelphia 
PF. Masago $135CALIFORNIA ESPECIAL

PD. Verdura, salmón y philadelphia 
PF. Arroz con ajonjolí o alga $79FILADELFIA MAKI

$135Spicy Tuna
PD. Atún spicy 
PF. Aguacate 

PD. Verdura, salmón y philadelphia 
PF. Masago $135Filadelfia Especial

$59Kappa Maki
PD. Pepino 
PF. Arroz con ajonjolí o alga 

$239Anakyu Roll
PD. Philadelphia y verdura 
PF. Unagui y salsa dulce 

$99Tako dulce
PD. Pulpo, philadelphia y verdura 
PF. Arroz y salsa dulce 

$119Dragón
PD. Camarón empanizado, verdura y philadelphia 
PF. Mango 

$105Ebi-Fry
PD. Camarón, verdura y philadelphia 
PF. Empanizado 

$125Avocado Ebi
PD. Camaron, philadelphia y pepino 
PF. Aguacate y salsa dulce 

$135Avocado Unagui
PD. Unagui, philadelphia y pepino 
PF. Aguacate y salsa dulce 

$115Torero
PD. Camarón tempura,verdura y philadelphia 
PF. Arroz con ajonjolí, tampico 

$105Ebi especial
PD. Verdura, philadelphia 
PF. Camarón 

PD. Por dentro
PF. Por fuera



$105Tempura Roll
PD. Surimi, verdura, philadelphia y salsa dulce 
PF. Pasta tempura 

$235Noruego
PD. Aguacate, pepino, philadelphia y salsa spicy 
PF. Salmón 

$99Veggie
PD. Verduras témpura 
PF. Philadelphia 

$105Sasori
PD. Surimi, philadelphia y salsa dulce 
PF. Aguacate y mango 

$119Kakiague Roll
PD. Salmón,verdura y tampico 
PF. Verduras témpura 

$145Pibe Roll
PD. Arrachera y aguacate
PF. Queso manchego y chiles toreados

$99Maguro Maki
PD. Aguacate, cebollín frito y philadelphia
PF. Atún y salsa spicy

$155Kyurimaki
PD. Surimi, pulpo, camarón, masago y aguacate
PF. Pepino y philadelphia sin arroz

$145Kyu Roll
PD. Surimi, philadelphia y salsa dulce 
PF. Pepino, tampico, camarón y salsa dulce

$235Sake imperial
PD. Aguacate y philadelphia
PF. Salmón empanizado con coco y salsa dulce

$115Toriyaki
PD. Pollo teriyaki, tampico y salsa chipotle
PF. Nori

$115Indio maki
PD. Camarón al ajillo, aguacate y philadelphia
PF. Cebolla asada con chipotle

$180Frito maki
PD. Aguacate y philadelphia
PF. Salmon y camarón empanizados, tampico

$115Kani especial
PD. Pepino, aguacate y philadelphia
PF. Surimi, tampico y chipotle

$119Moreno sushi
PD. Camarón empanizado, philadelphia, pepino
y aguacate

PF. Ajonjolí negro y tampico


